
            

Comune  di  Scicli
(Provincia Regionale di Ragusa)

VII°  Settore LL.PP.
                                                                                          

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

    N°  33  DEL 07.02.2011
 
OGGETTO :  Designazione del  presidente e del membro effettivo della commissione per l’espletamento  della

gara a procedura aperta per  l' affidamento dei: “ lavori di completamento mercato orticolo c.da
Spinello – Donnalucata. Forniture di attrezzature e accessori a completamento di tutti gli edifici
collettivi  al  fine di  renderli  fruibili  e funzionali:  VIDEOSORVEGLIANZA – NUMERO CIG:
0775581DAC -   CUP : E43B04000030001”.

IL CAPO VII° SETTORE LL.PP.

Vista  la  determina  del  Capo  VII  Settore  n°  07   del  13.01.2011  successivamente  rettificata  con  la
determina  n.  12  del  17.01.2011 con cui  è  stato  approvato  il  progetto  redatto  dall'  Ufficio  Tecnico
Comunale in data 11.01.2010 e aggiornato in data 15.12.2010 e lo schema di bando di gara per i “ lavori
di completamento mercato orticolo C.da Spinello – Donnalucata. Fornitura di attrezzature e accessori a
completamento  di  tutti  gli  edifici  collettivi  al  fine  di  renderli  fruibili  e  funzionali:
VIDEOSORVEGLIANZA.”
Visto l'art. n. 16 del vigente regolamento dei contratti, come approvato con atto di Consiglio Comunale n.
78 del   28.06.96 e successivo  atto  consiliare  di  modifica  n.  9  del  22.02.1999,  il  quale stabilisce la
composizione delle commissioni di gara per le aste pubbliche e licitazioni private del Comune.
Considerato che la data per lo svolgimento della gara per i lavori anzidetti, è stata fissata per il giorno
08.02.2011  alle ore 10.00.

                                                                   DETERMINA

Per la causale in premessa:
1) -Designare l' Ing. Salvatore Calvo presidente, il Geom. Gianfranco Trovato  membro effettivo della
commissione e la Dott.ssa Portelli Maria Rosa componente, con funzioni di segretaria verbalizzante, per
l'espletamento della gara indicata in premessa;
2) -Dare atto che la commissione è così composta:
       Ing. Salvatore Calvo                      - Presidente
       Geom. Gianfranco Trovato           - Componente
       Dott.ssa Portelli Maria Rosa         - Componente con funzione di segretaria verbalizzante 
3) - La presente sarà  trasmessa al servizio segreteria ed in copia ai  componenti della commissione.
    
                                                                                                                  Il Capo  VII Settore
                                                                                                                 f.to  Ing. Salvatore Calvo
                                                                                                                 ____________________

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 33 del 07.02.2011.doc

 

 

 


